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Kesä on jo parhaimmillaan tätä kirjoittaessa. Ke-
väällä yhdistyksen hallitus hieman uudistui ja uu-
sista hallituksen jäsenistä pääsette lukemaan lisää 
tästä lehdestä. Kiitos kaikille yhdistyksen mukana 
oleville.

Kevään ja kesän aikana järjestetään runsaasti eri-
laisia koulutuksia, joita on lähdetty toteuttamaan 
jäsenistön toiveesta. Koe- ja koulutustoimikunnan 
toiminta käynnistettiin uudelleen ja se on osaltaan 
tuonut uutta virettä. 

Yhdistyksessä toimii useita innokkaita harrastajia, 
jotka antavat omaa vapaa-aikaansa harrastuksen ja 
yhdistyksen hyväksi. On ilo seurata ja olla muka-
na tätä aktiivista porukkaa. Talkootyön ja toisten 
auttamisen ja yhdessä tekeminen ei ole vähenty-
nyt Lahden Käyttökoiran jäsenien keskuudessa. 
Kiitos! On totta, että hyvän kierre toimii ja se tulee 
myös itselle takaisin.

Toiveita yhdistyksen järjestämistä kursseista ja ko-
keista voi edelleen laittaa hallitukselle tai koe- ja 
koulutustoimikunnalle. Syksylle on jo varattuna 
erilaisia hallivuoroja. Koekäyntien määrä on huo-
lestuttavasti pudonnut ja yhdistys joutui osanot-
tajien puutteen vuoksi peruuttamaan esimerkiksi 
tottelevaisuuskokeen. Toivottavasti jäsenet innos-
tuvat käymään kokeissa matalalla kynnyksellä, 
koska niistähän kokemusta kertyy. 

Yhdistys hyvittää yhden koemaksun aktiiviselle jä-
senelle, joka on yhdistystä edustanut. Toiveita jär-
jestettävistä kokeista otetaan mielellään vastaan, 
koska ei kannata järjestää kokeita, jos niihin ei ole 
tulijoita. Kiitos myös yhdistyksen pitkäaikainen 
kumppani Lemmikkitarvike Riemu.

Muistakaan hyödyntää jäsenedut paikallisessa 
Riemussa!

Mukavaa ja aktiivista harrastuskautta!

Marianne Nurminen
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Tulevat näyttelytTulevat näyttelyt

29.10.2023 Pentunäyttely Kaikkien rotujen Lahti

14.1.2024 Ryhmänäyttely FCI-1, FCI-2 ja FCI-9 Lahti

27.10.2024 Pentunäyttely Kaikkien rotujen Lahti

Näyttelyt ovat merkittävin tulolähde yhdistykselle. Näyttelyiden järjestäminen on varainhankintaa yhdis-
tykselle, ja varoilla mahdollistetaan mm. erilaisia koulutuksia, kokeita, ylläpidetään Koiramäkeä ja yhdis-
tyksen muuta toimintaa, pelkät jäsenmaksut eivät kata yhdistyksen kuluja. Ilman näyttelytuloja ei olisi 
mahdollista järjestää juuri mitään tai jäsenmaksun pitäisi olla huomattavasti suurempi. 

Kiitos, kun olette olleet mukana järjestämässä yhdessä myös aiempia näyttelyitä!

Koetulokset
Hakukoe 29.4.2023
koiramäki
Tuomari Vesa Häkkinen
Koetoimitsija Marika Piirainen

Koira Rotu Ohjaaja M T Tulos

2 Malinator’s Genius Gina belgianpaimenkoira, malinois Jussi Tyrväinen 127 87

3 Sir’weilerin Lannistumaton-Lumi rottweiler Päivi Hirvonen 67 0
Ohjaaja 
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Hallitus esittäytyy

Kevään vuosikokouksessa minut valittiin hallitukseen varsinaiseksi 
jäseneksi kahden vuoden pestillä ja kun koe- ja koulutustoimikunta 
aktivoitui isommalla porukalla, päätin lähteä siihen mukaan. Osal-
listuminen niin näyttely- kun koetalkoisiin antaa hyvän näköalapai-
kan tapahtumien sisällöstä.

Koetoimitsijapätevyys on ollut pari vuotta voimassa ja olenkin aloit-
tanut maltillisesti BH-kokeista. Päivätyön jälkeen jäävän vapaa-ajan 
käytän oman mustan saksanpaimenen kanssa lenkkeillen sekä 
yhdessä opetellen PK-puolen tottista, jälkeä, hakua ym. lajiin liit-
tyvää. Oma kiinnostukseni on ensisijaisesti palveluskoiralajeissa, 
mutta olemme tutustuneet myös Noseworkiin ja Rally-tokoon 
enemmänkin mukavana vaihteluna. 

Mari Iisalo j ä s en

Olen Marianne Nurminen Hollolasta ja toimin Lahden Käyttökoiran 
hallituksessa puheenjohtajana. Nyt alkanut kausi on neljäs kaksi-
vuotinen ja kiitos tästä luottamuksesta. Lisäksi toimin myös näytte-
lytoimikunnan puheenjohtajana. Yhdistyksessä olen toiminut yli 20 
vuoden aikana harrastajana, näyttelytoimikunnassa ja hallituksessa 
eri tehtävissä. Yhdistystoiminta on muutenkin lähellä sydäntä. Vuo-
sien aikana olen harrastuksesta LKK:n parissa saanut monia hyviä 
ystäviä, joiden kanssa on ilo harrastaa. Dobermanneja elämässäni 
on ollut yli 30 vuoden ajan ja palveluskoiralajit ovat itselle tutumpia. 
Tällä hetkellä perheessämme ei ole koiraa, mutta kuvan mukaisella 
kokoonpanolla mieheni ja poikani kanssa meitä tapaa yhdistyksen 
talkoissa ja tapahtumissa. Koirakuume on toki perheessä jo kova. 
Koiraharrastus on onneksi siitä mukavaa, että siihen voi osallistua 
koko perhe.

Toivottavasti pääsemme näkemään tapahtumissa!

Marianne Nurminen puheen johta j a
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Olen eläköitynyt entinen Poliisikoiralaitoksen opettaja ja polii-
sikoiran ohjaaja. Asun vaimoni kanssa kahden malinoisin talo-
udessa, lapset eivät enää asu kotona. 

Koirat kuuluvat elämääni myös siviilissä. Olen PK, PEKO ja NW 
koetoimitsija. Olen suorittanut kasvattajan peruskurssin, PK 
koirankouluttajakurssin ja SPKL:n eettisen koulutuksen. Eet-
tiseen koulutukseen liittyvä esseeni julkaistiin vuoden 2021 
viimeisessä Palveluskoirat–lehdessä. Olen suorittanut myös 
ylituomareiden peruskurssin. Lisäksi minulla on ollut pitkään 
voimassa oleva suojelulisenssi.

Olen ollut koiratoiminnassa mukana 1990 –luvun alkupuolelta 
touhuten mm. bokserien, saksanpaimenkoirien ja belgianpai-
menkoira malinoisien parissa. Olen harrastanut useita eri lajeja 
niin siviilissä kuin virkakoirapuolellakin. Nykyinen koirani on 
nyt 5-vuotias malinoisuros, joka on ehkä hankalin malinois kai-
kista niistä yli kymmenestä perheessäni olleesta malinoisista, 
tai koirista ylipäätään.

Olen toiminut eri koirayhdistysten hallituksissa -90 luvulta 
lähtien. Olen ollut mm. Hämeen Urheilu- ja työkoirat ry:n (nyt 
ei toimintaa), Mondioring ITU ry:n ja Nose Work Finland ry:n 
puheenjohtaja. Takavuosina olen ollut myös Helsingin Vetokoi-
rat ry:n ja jo lopetetun Working Malinois Club:n hallituksissa.

LKK:n vuosikokouksessa 2023 minut valittiin toistamiseen hallitukseen. Hallituksen järjestäytymis-
kokouksessa tulin valituksi hallituksen varapuheenjohtajaksi. Hallituksen kokouksessa minut valit-
tiin myös koe- ja koulutustoimikunnan vetäjäksi.

Olen LKK:n mondioring -yhteyshenkilö ja olen kouluttajana LKK:n historian ensimmäisessä mondio-
ring -ryhmässä vastaten tuon ryhmän toiminnasta ja koulutuksesta. Pyrin koko ajan pienentämään 
omaa koulutuksellista merkitystä mm. antamalla ryhmän jäsenille lisää vastuuta suunnittelusta. 
Minulla on hallussani LKK:n omistamat 6 mm ja 9 mm starttiaseet. Yhdistyksen toinen 6 mm on Riston 
hallussa.

Virkatyönä olen kouluttanut mm. huume- ja rahaetsintää, hallittavuutta sekä voimankäyttöä ja 
siviilissä mm. noseworkiä, tottelevaisuutta ja mondioringiä. Rotukirjo on ollut yllättävän laaja. Yksi 
nosework -oppilaani voitti rotunsa mestaruuden pari vuotta sitten.

Toimin tällä hetkellä myös Suomen Belgianpaimenkoirat ry:n Lahden alueen yhteyshenkilönä.

Jari Torkko j ä s en
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Olen Kaarina Granlund Lahden Kunnaksesta. Omakotitalossa kans-
sani asustelee aviomies Risto ja seitsemänvuotias saksanpaimen-
koira Noname eli kotoisasti Jade.

Koiraharrastukseni alkoi jo vuonna -91 ja tositarkoituksella 2005 
saksanpaimenkoira Essin kanssa. Koirien kanssa olemme harrasta-
neet tottelevaisuutta, jälkeä ja hakua. 

Koiraharrastus on tärkeä osa elämää. Kalenteria täyttää mukavasti 
kehä/talkooväen kahvitukset. PK-kokeissa kahvitus tai henkilö-
ryhmä. 

• LKK:n jäsen vuodesta 2005 ja 2015 alkaen hallituksessa.

• Koiramäen emäntä

• Huvitoimikunnan jäsen

• Näyttelytoimikunnan jäsen

• Asuste- ja tarvikemyynti

Koiraharrastus on tuonut ystäviä ja yhteinen tekeminen  
harrastuksen parissa yhdistää.

Toivotan kaikille aktiivista harrastus vuotta 2023 ja onnistumisia!

Kaarina Granlund j ä s en

Olen Marja Kauppila Keravalta, nyt kolmatta vuotta LKK:n 
hallituksen sihteeri ja näyttelytoimikunnan kokoussihteeri ja 
sitä ennen vuoden 2020 toinen toiminnantarkastaja.

Oma rotuni on jo 40 vuotta ollut dobermanni. Nykyinen on 
kaksivuotias Unkarintuonti Greta, ihan ensimmäinen tyt-
tökoira, edeltäjinä oli viisi ihanaa urosta. Koirien kanssa on 
harrastettu omaksi ja erityisesti koirien iloksi kaikenlaista, 
kilpailumielessä lähinnä näyttelyitä. LKK:n monipuolinen 
toiminta on tullut vuosikymmenten aikana tutuksi, olivathan 
kaksi ensimmäistä dobermannia LKK:n aktiivijäsenen kasvat-
teja Nastolasta.

Sihteerin tehtäviä onkin riittänyt, LKK:n lisäksi toimin Suo-
men Dobermannyhdistyksen hallituksen jäsenenä ja sihtee-
rinä, aiemmin olin vuosikausia jalostustoimikunnan sihteeri. 
Muu aika meneekin tiiviisti lakimiestyön merkeissä, se on sen 
verran mukavaa, että käy melkein harrastuksesta. 

Marja Kauppila s i h t e er i
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Olen Riikka Viinikka, 37-vuotias koiraharrastaja Nastolasta. Olen 
ensimmäistä kertaa LKK:n hallituksessa (varajäsen) ja hyppäsin 
mukaan koe- ja koulutustoimikuntaan. Hallitustoiminnasta minulle 
on kertynyt kokemusta useiden vuosien ajalta rotuyhdistyksen halli-
tuksessa toimiessani. Olen PK- ja VEPE-koetoimitsija sekä vesipelas-
tuksen palkintotuomari. 

Tällä hetkellä kotonani on kolme saksanpaimenkoiraa, joista kaksi 
nuorta on omia kasvattejani. Harrastan koirieni kanssa aktiivisesti 
sekä tavoitteellisesti useita eri lajeja. Olen kilpaillut vuosien varrella 
haussa, metsäjäljellä, erikoisjäljellä, suojelussa, vesipelastuksessa 
ja tokossa. Lisäksi muutaman kerran olen osallistunut koirapyöräily 
ja kahden koiran kickbike-kisoihin. Arvokisoissa olen ollut haussa, 
metsäjäljellä, erikoisjäljellä ja vepessä. Tänä vuonna yksi unelmis-
tani oli lähellä täyttyä kun pääsimme ensimmäiselle sijalle IFH MM 
joukkueen ulkopuolisiin varakoirakoihin. 

Riikka Viinikka var a j ä s en

Olen nyt toista vuotta hallituksen jäsenenä. Asun 
itse Kanta-Hämeen alueella Tuuloksessa, mutta 
Lahtihan on vaan aika lähellä. Luonnollisesti kuulun 
myös siis Tuuloksen Koirakerhoon, jossa olen myös 
hallituksessa jäsenenä.

Omaksi päälajikseni koen TOKOn, jossa treenikave-
rina on tällä hetkellä nuori Minni-berni, jonka kanssa 
kuulutaan, erittäin aktiivisesti toimivaan, Etelä-Hä-
meen kennelpiirin nuorten koirien TOKO-rinkiin. 
Tuttuja lajeja ovat myös koiratanssi ja RALLY-toko, 
NOSEWORK, DOBO, Hoopers…. samoin kuin eri-
koisjälki, ”peltojälki” ja kaikki ne muutkin PK-lajit. 
Nämä eivät kuitenkaan ole kisaohjelmistossa. Eri 
lajeihin on tullut tutustuttua ja kokeilut ovat olleet 
pelkästään hyväksi. Arvostan kaikkia lajeja, ja ais-
tin eri lajien viehätykset ja vaatimukset.  LKK:n 
puolesta olen mielelläni osallistunut näyttelyihin 
liittyviin talkoisiin aina kun vain on sopinut töiden 
puolesta kalenteriin.

Itselläni on taskussa koetoimitsija-kortit TOKO, Ral-
ly-toko ja PK. 

Lisäksi toimin aktiivisesti liikkeenohjaajana, mikä 
tietty ottaa aikaa pois muista lajeista ja välillä jopa 
omasta kisaamisesta.

Anu Perttunen j ä s en

kuva Heini Seppä
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Ukot talteen!
LKK järjesti hakukoulutuksen 9-11.6. Koiramäessä.  
Kouluttajana oli Reija Nieminen ja paikalla olikin hieno määrä innokkaita 
hakukoirakoita. Reija on kokenut kouluttaja ja kilpailija ja koulutukseen 
osallistuneet saivatkin rutkasti uusia eväitä tuleviin koitoksiin.
teksti Reija Nieminen, kuvat Tiia Sipilä

”Olen Reija Nieminen, koirankouluttajayrittäjä 
Keravalta. Yritykseni Tmi Haamuja Tuulessa te-
kee koirankoulutus- ja kilpailuvalmennuspalve-
luja ympäri Suomea. Eniten valmennuksia teen 
palvelus- ja pelastuskoirien henkilöetsintään ja 
tottelevaisuuteen. Yritykseni arvoja ovat ohjaa-
jan ja koiran hyvinvointi, yhteistyö ja kehitty-
minen. Valmennuksissa hyödynnämme koiran 
halua saalistaa palkkioitaan, sekä käytämme 
mielihyvän tunteita lisääviä äänensävyjä. Py-
rimme kouluttamaan koiria niin, että ne saisivat 
itse oivaltaa tehtäviin ratkaisuja, ja että ne saa-
vat itse olla aktiivisia - ohjaajan ollessa enem-
män passiivinen - ja kokea suuria onnistumisen 

tunteita. Ne temput ja opit, joissa koira on itse 
saanut oivaltaa, miten se saavuttaa haluamansa 
palkkion, eivät unohdu koiralta. Koira on juuri 
niissä tempuissa usein intohimoinen tekijä.

Pidimme perjantaina luennon, jossa kävimme 
läpi palkkio- ja etsintämotivaation vahvistamis-
ta, kommunikaation tärkeyttä, keskittymisen 
tukemista, sekä eri äänensävyillä eri tunteiden 
luomista. Koiran kohtaaminen katsekontaktilla 
jo ennen tehtävän antamista lisää kommunikaa-
tion selkeyttä huomattavasti, sekä muutoinkin 
kaiken tekemisen ja sanomisen jaksottamista 
pienin muutaman sekunnin tauoin.
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Valmennukseen osallistui kahdeksan koirak-
koa, joissa oli rotuina mm. saksanpaimenkoi-
ria, bordercollieita, belgianpaimenkoiria, ja 
lapinporokoira. Jokaisella koirakolla oli oma 
koulutusvaiheensa ja ohjaajan toiveensa, mihin 
valmennuksessa keskityttiin. Näitä aiheita oli-
vat mm. rullailmaisu, suorat syvät pistot, tyhjän 
alueen etsintä, eteenpäin työskentely, hallinta 
piiloilla, hallinta keskilinjalla. Ohjaajat olivat 
ihailtavan innokkaita pitkistä päivistä huoli-
matta; aloitimme aamulla klo 9 ja harjoitukset 
päättyivät klo 18-19. Sää oli paras mahdollinen, 
aurinkoinen ja kuitenkin sopivan viileä. 

Henkilöetsinnän harrastajille haasteena voi 
olla osaavan ja kannustavan harjoitusryhmän 
löytäminen. Positiiviset ja osaavat harjoitusolo-
suhteet sekä kannustava ilmapiiri on edellytys 
nousujohteiselle ja menestyvälle koulutukselle. 
Tavoite on ensisijaisesti tehdä koirasta PK-koe-
liikkeissä ja -maastolajeissa itsevarma, määrä-
tietoinen, vapautunut ja halukas. Jos koulutus 
tehdään liian isoissa paloissa, ja/tai ohjaaja tur-
hautuu tai hermostuu koulutuksen aikana, koira 
oppii paljon epävarmuutta, ja jopa negatiivista 
stressiä ja yhdistää tunteen liikkeen tekemiseen. 
PK-koulutuksessa tulisi pyrkiä siihen, että koira 

Reija Nieminen (keskellä) selventää 
treenin kulkua osallistujille

Marja Saarelainen ja bcu Lugo
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ei koe negatiivista stressiä koeliikkeiden tekemi-
sessä, vaan olisi aina mahdollisimman aktiivi-
nen ja itsevarma. 

Valmennuksissa muistutan jatkuvasti ohjaajia 
siitä, että heidän tulisi olla kilpailuasennossa ur-
heilullisen ryhdikkäitä ja passiivisia. Kun ohjaa-
ja antaa käskyn (vihjesanan), ohjaajan keho py-
syy senkin ajan paikoillaan, ei kierry, eikä käsi 
tai pää liiku. Koira oppii kuuntelemaan käskyjä 
vasta, kun se ei saa näkyvää vihjettä ohjaajan 
eleistä. Eri äänensävyilla ja käyttämällä erilai-
sia virettä sääteleviä palkkaustapoja, saadaan 
tuettua toivottua koiran vire- ja tunnetilaa, sekä 
muutettua koiran ali- tai ylivirittyneisyyttä, ja 
keskittymishalukkuutta.

Olen todella kiitollinen päästessäsi koulutta-
maan näin innostunutta ja lajista kiinnostunutta 
ryhmää. Kun uppoudutaan syvälle koirankoulu-
tuksen saloihin, se on kuin yksi taiteenmuoto. •

bptu Rico tyytyväisenä palkka suussa maali-
miehen ja ohjaajansa Kari Behmin kanssa

Sanna Hallman ja lpu Leino  
valmiina lähetykseen
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Neuvonpitoa ja treenien läpikäyntiä

Lotta Lehtinen ja bcn Cleo 
keskilinjalla

spn Cara tarkkailee maalimiestä

Mari katoaa umpipiilon uumeniin
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Marianna Petterssonin bpmn Syke 
keskittyy lähetykseen.

spn Oona ilmaisee umpipiiloa

Syke on löytänyt maalimiehen umpipiilosta ja 
palkaksi Sykelle Lotta tarjoilee herkkuja purkista.

Cleo vauhdissa
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Mari Iisalo palkkaamassa Lugoa 
umpipiilolla. Reija tarkkailee.

Rico on löytänyt ukot metsästä

Kaikki koulutukseen osallistuneet:
Ylärivissä vasemmalta: Lotta Lehtinen & bcn Cleo, Marja Saarelainen & bcu Lugo, 
Kari Behm & bptu Rico, kouluttaja Reija Nieminen, Tuula Sahiluoto & spn Oona, 

Marianna Pettersson & bpmn Syke

Etualalla Mari Iisalo & Cara, Sanna Hallman & Leino

• Kiitos osallistujille!  •



lahden käyttökoira ry vuosikokous 2023

PÖYTÄKIRJAPÖYTÄKIRJA
Vuosikokous
Aika: Tiistai 21.3.2023 klo 18.09-18.47

Paikka: Ahtialan Nuorisoseurantalo, osoite Ah-
tialantie 137, 15320 Lahti

1. Kokouksen avaaminen

Hallituksen puheenjohtaja Marianne Nurminen 
avasi kokouksen kello 18.09.

2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja ja 
sihteeri.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jaana 
Viilamo ja sihteeriksi Marja Kauppila.

3. Valitaan ääntenlaskijat, joiden mää-
rän vuosikokous vahvistaa.

Päätettiin valita kaksi ääntenlaskijaa. Ään-
tenlaskijoiksi valittiin Mirka Ekholm ja Anu El-
Ghaoui.

4. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa.

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Mirka Ekholm 
ja Anu El-Ghaoui.

5. Todetaan kokouksen osallistujat, lail-
lisuus ja päätösvaltaisuus.

Kokouksessa oli läsnä 32 jäsentä (liite 1). Esi-
tyslistan sisältävä kokouskutsu oli lähetetty 
jäsenille sääntöjen mukaisesti kirjallisesti vii-
meistään 14 vuorokautta ennen kokousta säh-
köpostilla 7.3.2023, joten kokous todettiin lailli-
seksi ja päätösvaltaiseksi (liite 2). Lisäksi kutsu 
oli lähetetty postilla niille, joiden sähköposti-
osoite ei ollut tiedossa sekä kutsu oli julkaistu 
yhdistyksen jäsenten Facebook-sivulla.
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6. Hyväksytään kokouksen työjärjestys.

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestyk-
seksi.

7. Esitetään hallituksen ja toimikuntien 
toimintakertomukset.

Marianne Nurminen esitti hallituksen ja toimi-
kuntien toimintakertomukset vuodelta 2022 
(liite 3).

8. Esitetään tilinpäätös edelliseltä toi-
mintavuodelta.

Marianne Nurminen esitti yhdistyksen tilinpää-
töksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2022 (liite 4).

9. Luetaan toiminnantarkastajien lau-
sunto.

Kokouksen puheenjohtaja luki toiminnantar-
kastajien 26.2.2023 allekirjoittaman toimin-
nantarkastuslausunnon (liite 5).

10. Tilinpäätöksen vahvistaminen.

Päätettiin vahvistaa tilinpäätös tilikaudelta 
1.1.-31.12.2022.Päätetään hallitukselle ja 
muille tilivelvollisille myönnettävästä  
vastuuvapaudesta.

Päätettiin myöntää vastuuvapaus hallitukselle 
ja muille tilivelvollisille.

11. Vahvistetaan hallituksen laatima eh-
dotus vuosikokoukselle yhdistyksen  
toimihenkilöiden kulukorvauksista ja 
palkkioista.

Vahvistettiin hallituksen laatima ehdotus yh-
distyksen toimihenkilöiden kulukorvausten ja 
palkkioiden enimmäismääristä vuosille 2023-
2024 (liite 6).

12. Vahvistetaan hallituksen laatima 
toimintasuunnitelma ja talousarvio 
seuraavalle tilikaudelle.
Vahvistettiin toimintasuunnitelma ja talousar-
vio tilikaudelle 1.1.-31.12.2023 (liitteet 7 ja 8).

13. Vahvistetaan seuraavan vuoden jä-
senmaksut sekä uusien jäsenten  
kirjaamis- eli liittymismaksut.

Vahvistettiin vuoden 2024 jäsenmaksut seuraa-
vasti (samat kuin vuonna 2023):

 Kirjaamis- eli liittymismaksu 20 euroa

 Varsinainen jäsen 25 euroa

 Perhejäsen 10 euroa

 Nuorisojäsen 10 euroa

 Perheen kolmas- ja jne. jäsen 8 euroa

 Ainaisjäsen 250 euroa

14. Suoritetaan puheenjohtajan vaali 
(toimikausi kaksi vuotta).

Puheenjohtajana on toiminut Marianne Nurmi-
nen vuodet 2019-2020 ja 2021-2022.

Hallituksen puheenjohtajaksi esitettiin Marian-
ne Nurmista, esitystä kannatettiin, muita

ehdotuksia ei ollut. Valittiin hallituksen pu-
heenjohtajaksi Marianne Nurminen vuosille

2023-2024.

15. 15. Suoritetaan hallituksen jäsenten 
vaali kolmen erovuoroisen jäsenen 
tilalle (toimikausi kaksi vuotta).

Hallitus 2022: Mirka Ekholm (toimikausi kaksi 
vuotta 2021-2022), Kari Vuorimaa (toimikausi 
kaksi vuotta 2021-2022) ja Jari Torkko (toimi-
kausi yksi vuosi 2022), Kaarina Granlund (toimi-
kausi kaksi vuotta 2022-2023), Anu Perttunen 
(toimikausi kaksi vuotta 2022-2023) ja Satu Tu-
peli-Kokkonen (toimikausi kaksi vuotta 2022-
2023).

Hallituksen jäseniksi esitettiin Mari Iisaloa, Jari 
Torkkoa ja Kari Vuorimaata, kaikki saivat kan-
natusta. Hallituksen jäseniksi erovuoroisten 
tilalle valittiin Mari Iisalo, Jari Torkko ja Kari 
Vuorimaa, toimikausi 2023-2024. Jäseneksi esi-
tettiin myös Mirka Ekholmia, mutta hän luopui 
ehdokkuudesta.

Hallituksen jäseninä jatkavat Kaarina Gran-
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lund, Anu Perttunen ja Satu Tupeli-Kokkonen, 
toimikausi 2022-2023.

16. Suoritetaan hallituksen varajäsenten 
vaali (kolme varajäsentä, toimikausi 
yksi vuosi)

Erovuorossa varajäsenet Mari Iisalo, Aino Vakki-
lainen ja Hannu Valin.

Hallituksen varajäseniksi esitettiin Tuija Arosta, 
Emma Tuomista, Hannu Valinia ja Riikka Viinik-
kaa, kaikki saivat kannatusta. Suoritettiin sul-
jettu lippuäänestys, jossa Tuija Aronen sai 20 
ääntä, Emma Tuominen 30 ääntä, Hannu Valin 
23 ääntä ja Riikka Viinikka 23 ääntä. Varajäse-
neksi esitettiin myös Mirka Ekholmia, mutta 
hän luopui ehdokkuudesta.

Todettiin, että hallituksen varajäseniksi tulivat 
valituiksi Emma Tuominen, Hannu Valin ja Riik-
ka Viinikka, toimikausi 2023.

17. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa 
sekä näille kaksi varahenkilöä.

Toiminnantarkastajat 2022 Kari Behm ja Nina 
Behm, varahenkilöt Satu Granlund ja Tuula Sa-
hiluoto.

Valittiin vuoden 2023 toiminnantarkastajiksi 
Kari Behm ja Nina Behm sekä varahenkilöiksi 
Satu Granlund ja Tuula Sahiluoto.

18. Valitaan edustajat Suomen Kennelliit-
to-Finska Kennelklubben ry:n, Suo-
men Palveluskoiraliitto (SPKL) ry:n, 
Salpausselän Kennelpiirin ja Valjak-

kourheilijoiden Liitto ry:n kokouksiin.

Valittiin yhdistyksen edustajiksi Suomen Ken-
nelliitto-Finska Kennelklubben ry:n, Suomen 
Palveluskoiraliitto ry:n ja Salpausselän Kennel-
piiri ry:n kokouksiin Marianne Nurminen, Oili 
Santavuori, Emma Tuominen, Satu Tupeli-Kok-
konen ja Riikka Viinikka.

Valtuutettiin hallitus valitsemaan Suomen Val-
jakkourheilijoiden Liitto ry:n kokousedustajan.

19. Käsitellään muut kokouskutsussa 
mainitut asiat.

Muita kokouskutsussa mainittuja asioita ei ol-
lut.

20. Käsitellään muut hallituksen esittä-
mät sekä jäsenten 31.12. mennessä 
hallitukselle kirjallisesti esittämät 
asiat.

Hallituksella ei ollut muita esitettäviä asioita. 
Jäsenet eivät ole 31.12.2022 mennessä

esittäneet hallitukselle kokouksessa käsiteltä-
viä asioita.

21. Käsitellään muut esille tulevat asiat, 
joista voidaan keskustella, mutta 
päättää vain yksimielisellä päätöksel-
lä.

Muita asioita ei ollut.

22. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 18.47. •



toimintakertomus toimintakertomus 
20222022

YLEISTÄ
Lahden Käyttökoira ry:n toimintavuosi oli 91:s. 
Yhdistyksen tarkoituksena on toimia alueella asu-
vien palveluskoiraharrastajien ja -ystävien yhdys-
siteenä, edistää palveluskoirarotujen koulutusta ja 
harrastustoimintaa ja tukea kenneltoimintaa. Yhdis-
tyksen tarkoituksena on myös ohjata jäsenistöään 
oikein hoitamaan, kasvattamaan ja kouluttamaan 
koiriaan, tavoitteena terve, käyttökelpoinen, hyvä-
luonteinen ja yhteiskuntaan soveltuva koira. Yhdis-
tyksen tulee toimia päämääriensä hyväksi laillisesti 
ja puolueettomasti.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys on järjestä-
nyt mm. palveluskoira- ja muita koirakokeita, kilpai-
luja, näyttelyitä, kursseja, koulutus-, neuvonta- ja 
huvitilaisuuksia.

Yhdistyksellä ja Lemmikkikellari Riemulla on yhteis-
työsopimus, joka oikeuttaa jäsenistön saamaan 
ostoksistaan asiakasalennuksia, jonka lisäksi yhdis-
tys saa kokeisiinsa palkintoja. Yhdistyksellä on 
vuonna 2022 ollut yhteistyösopimus Royal Caninin 
kanssa, joka on antanut palkintoja kokeisiin ja näyt-
telyihin. LKK on sitoutunut yhteistyökumppaneiden 
arvoihin eläinten hyvinvoinnista ja edistämään 
yhteistyökumppaneiden positiivista julkisuusku-
vaa.

LKK on jäsen seuraavissa yhdistyksissä: Suomen 
Kennelliitto-Finska Kennelklubben ry, Suomen Pal-
veluskoiraliitto (SPKL) ry, Suomen Valjakkourheili-
joiden Liitto ry ja Hämeen Pelastusliitto ry.

kuva Anni Lemmetty
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Yhdistyksessä noudatetaan Kennelliiton, Palve-
luskoiraliiton ja Valjakkourheiluliiton sääntöjä ja 
ohjeita.

Suomen Palveluskoiraliitto ry:n eettiset ohjeet 
koskevat kaikkea Suomen Palveluskoiraliitto ry:n 
alaista koe-, kilpailu- ja testitoimintaa ja koulutuksia 
näiden eri osa-alueilla. Eläinsuojelulainsäädännön 
ja sitä alemman tasoisten eläinsuojelua koskevien 
säädösten ja viranomaismääräysten vaatimuksia 
on noudatettava kaikessa koetoiminnassa ja kou-
lutuksissa. Nämä olivat edelleen korostuneesti osa 
yhdistyksen toimintaa kuluneena toimintavuotena, 
jolloin mm. edistettiin eettisen koulutuksen suo-
rittamista. Osana yhdistyksen eettistä toimintaa 
yhdistys teki lahjoitukseen Ukrainaan Venäjän aloit-
taman sodan tuhoista auttamiseksi SPR:n kautta.

Jäsenet

Yhdistyksen jäsenmäärä 31.12.2022 oli 455, joista 
varsinaisia 295, 46 perheenjäsentä, perheen kolmas- 
ja jne. jäseniä 11, 86 vapaajäsentä, 10 ainaisjäsentä, 
1 kunniapuheenjohtaja, 7 kunniajäsentä ja 1 nuo-
risojäsen. Kunniapuheenjohtaja Tarja Söderholm 
ja kunniajäsenet Pekka Ilmarinen, Terttu Juntson, 
Lea Yli-Suvanto, Aila Lindqvist, Kalevi Jääskeläinen, 
Terttu Nuutinen ja Mervi Ihantola. Vapaajäseniä 
ovat ne, jotka ovat yhtäjaksoisesti olleet yhdistyk-
sen jäseninä 20 vuoden ajan.

Yhdistyksen talous ja tilinpito

Yhdistyksen tilikausi on kalenterivuosi. Yhdistyk-
sellä on käytössä Infocloud-tietojärjestelmä, jolla 
tehdään yhdistyksen taloushallinto sähköisesti. 
Järjestelmä sisältää kirjanpidon, myyntireskontran 
ja jäsenrekisterin. Virkun tulospalvelu on ollut käy-
tössä koetapahtumissa.

Vuosikokous

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidet-
tiin 31.3.2022 Ahtialan Nuorisoseuran talolla, 
Ahtialantie 137, Lahti. Kokouksen puheenjohtajana 
toimi Kari Vuorimaa ja sihteerinä Marja Kauppila.

Läsnä oli 40 jäsentä, kaikki äänivaltaisia.

HALLINTO

Hallitus ja toimihenkilöt

Yhdistyksen lakimääräisenä edustajana on toiminut 
hallitus, jonka yhdistyksen vuosikokous on valinnut 
hoitamaan yhdistyksen hallintoa. Hallituksen ovat 
muodostaneet puheenjohtaja ja kuusi jäsentä sekä 
kolme varajäsentä. Hallituksen kokouksissa on ollut 
varajäsenillä, hallituksen ulkopuolisella sihteerillä 
ja rahastonhoitajalla läsnäolo- ja puheoikeus. Hal-
litus on kokoontunut puheenjohtajan kutsusta toi-
mikauden aikana 12 kertaa, joista osa on hoidettu 
sekä läsnä- että etäkokouksina ja osa etänä. 

Hallituksen puheenjohtaja Marianne Nurminen 
11/12 (toimikausi kaksi vuotta 2021-2022) sekä 
jäsenet Kari Vuorimaa 7/12 (toimikausi kaksi vuotta 
2021-2022; myös varapuheenjohtaja), Mirka Ekholm 
9/12 (toimikausi kaksi vuotta 2021-2022), Kaarina 
Granlund 12/12 (toimikausi kaksi vuotta 2022-
2023), Anu Perttunen 4/9 (toimikausi kaksi vuotta 
2022-2023), Satu Tupeli-Kokkonen 4/9 (toimikausi 
kaksi vuotta 2022-2023) ja Jari Torkko 8/9 (toimi-
kausi yksi vuosi 2022) sekä varajäsenet Mari Iisalo 
7/9 (toimikausi yksi vuosi 2022), Hannu Valin 10/12 
(toimikausi yksi vuosi 2022), Aino Vakkilainen 2/9 
(toimikausi yksi vuosi 2022) sekä rahastonhoitaja ja 
kirjanpitäjä Tarja Söderholm 12/12 ja sihteeri Marja 
Kauppila 12/12.

Jäsensihteeri: Jaana Viilamo. Asuste- ja vaate-
myynti, sekä tarvikemyynti: Kaarina Granlund.

Kalustonhoitajat: Risto Granlund, Hannu Söder-
holm, Hannu Valin, Seppo Pohjola ja Kalevi Jääske-
läinen (kevääseen saakka).

Toimintavuoden aikana toiminnantarkastajina ovat 
toimineet Kari Behm ja Nina Behm, varahenkilöinä 
Satu Granlund ja Tuula Sahiluoto.

Kerho- ja varastotilat

Yhdistyksellä on vuokrattuna kerho- ja varastotila 
Verhoojankatu 4 Lahdessa. Lisäksi yhdistyksellä on 
käytössä varastokontti Löyttymäen koulutusken-
tällä ja Koiramäessä.
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KOULUTUS JA KOETOIMINTA
Koe- ja koulutustoiminnasta on vastannut Mirka 
Ekholm. Koe- ja koulutustoimikunnan toimikunta-
muoto on purettu hallituksen 31.3.2021 tekemällä 
päätöksellä, ja toiminnan tehtävä on painottunut 
tukemaan jäsenistön omatoimista tilaisuuksien jär-
jestämistä. Tämän lisäksi hallitus toimeenpanee ja 
järjestää ulkopuolisia koulutuksia. 

Yleiskoulutusvastaavana ja koulutusasioiden yhte-
yshenkilönä on kevääseen saakka toiminut Kalevi 
Jääskeläinen ja toukokuusta lähtien Oili Santavuori. 

Pelastuskoiratoiminta: Taija Koskenkorva on toimi-
nut pelastuskoirissa lajista kiinnostuneiden yhteys-
henkilönä ja Hanna Rättö pelastuskoiratoiminnan 
ja hallituksen yhteyshenkilönä tammikuuhun asti, 
Kirsi Liikanen on toiminut ryhmän johtajana. Veto-
lajivastaavana on toiminut Ritva Saarelma. 

Mondioring: Jari Torkko on vetänyt mondioring-ryh-
mää, kouluttajana on toiminut myös Theo Kroezen. 
Lokakuussa perustetun toisen mondioring-ryhmän 
vetäjinä ovat toimineet Aino Vakkilainen ja Miira 
Bruun.

Yhdistyksen järjestämät yleiset koulutukset ovat 
tapahtuneet Löyttymäen kentällä tiistaisin Oili San-
tavuoren johdolla. Tavoitteelliset koirakot ovat voi-
neet harjoitella yleiskoulutusten jälkeen kentällä.

Tavoitteellisten jatkoryhmä on kokoontunut keski-
viikkoisin ja yleiskoulutusten jälkeen Terttu Nuuti-
sen johdolla.

Rally-Toko-ryhmälle on vuokrattu hallivuoroja 
kevätkaudella Korkeavireen hallista, sekä syyskau-
della Koirakoulu Lahen Murresta Hollolasta ja Vah-
vaTassusta Orimattilasta. Renkomäen Salpausselän 
Kennelpiirin hallista on ollut varattuna vuoro pelas-
tuskoirille keväällä. Mondioring-ryhmälle on varattu 
talvikaudeksi vuoroja Tomihalli Oy:ltä Orimattilasta.

Koulutus- ja koemaastojen käytöstä on sovittu 
maanomistajien ja metsästysseurojen kanssa sekä 
pyritty käyttämään yhdistyksen omistamaa Koira-
mäen aluetta. Hollolan kunnalta on saatu vuoden 
aikana käyttöoikeus entistä paljon suurempiin 
maa-alueisiin Kukonkoivun alueelta. Koiramäen 

kenttä ja maasto ovat olleet myös jäsenten omatoi-
misessa käytössä.

Lahden kaupunki on vuokrannut LKK:lle Haltonin 
takana olevan metsäalueen koirienkoulutusalu-
eeksi.

Lahden Käyttökoirien viralliset ryhmät

Maastokoulutuksia on tapahtunut eri koulutusvetä-
jien ryhmissä viikoittain sopimusten mukaan.

Kesäaikana koulutukset ovat tapahtuneet pää-
asiassa arkipäivinä ja talviaikaan viikonloppuina.

Maastolajeissa on myös useita omatoimiryhmiä.

Terttu Nuutisen ryhmä (haku, jälki ja tavoitteellinen 
PK-tottelevaisuus) on toiminut koko vuoden.

Apuohjaajana on syyskuun loppuun saakka toimi-
nut Jenni Uski. Keskiviikkoisin on ollut tottelevai-
suuskoulutukset Löytyllä, ryhmään on kuulunut 13 
jäsentä, jotka ovat osallistuneet omien mahdolli-
suuksiensa mukaan ja lauantaisin hakukoulutukset 
eri maastoissa. Ryhmään on kuulunut 19 jäsentä. 
Harjoituskerralla on ollut keskimäärin noin kah-
deksan koirakkoa. Mukana on ollut eri koulutus-
vaiheessa olevia koiria, pennusta aina aikuiseen 
kisakoiraan.

Oili Santavuoren vetämä PK-ryhmä on kokoontunut 
viikoittain. Ryhmä on harjoitellut hakua, esineruu-
tua ja pk-tottelevaisuutta. Ryhmään on kuulunut 23 
henkeä ja keskimäärin harjoituskerralla on ollut 8 
ihmistä.

LKK:lla on kaksi vuonna 2022 perustettua mondio-
ring-ryhmää. Ensimmäisen, maliskuussa perus-
tetun ryhmän vetäjänä toimii Jari Torkko ja toista 
syyskuussa perustettua ryhmää vetävät Miira Bruun 
ja Aino Vakkilainen.

Koulutustapahtumia, joissa kouluttajana on oman 
yhdistyksen jäsen:

• Ritva Saarelma on järjestänyt tammikuussa 
tutustumistreenejä kicksparkilla ajamiseen.

• Kirsi Liikanen on järjestänyt Renkomäen 
hallissa PEKO-koulutusta kevätkaudella 
helmi-huhtikuussa.
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• Mirka Ekholm on järjestänyt keväällä Korkea-
vireen hallissa Vipusenkadun Koiraurheilu-
keskuksessa teemoitetuttuja harjoituksia. 
Harjoituksissa on Anu Perttunen ollut kaksi 
kertaa liikkurina.

• Rally-Tokoryhmällä on ollut alkuvuodesta 
alkaen hallivuoroja Lahen Murren hallissa ja 
talven jälkeen Koiramäessä. Ryhmälle on vuok-
rattu hallivuorot syykaudelle Lahen Murren ja 
VahvaTassun halleista. Tuija Aronen on toimi-
nut ryhmän epävirallisena vetäjänä.

• Mirka Ekholm on järjestänyt keväällä 
Nosework-koulutusta Löytyllä ja loppuvuo-
desta Noseworkin omatoimiryhmän toimintaa 
Ahtialan Nuorisoseurantalolla sunnuntaisin 
kahdessa vuorossa, mukana on ollut 4+4 
koirakkoa.

Ulkopuolisten kouluttajien luento- ja koulutuspäi-
vät:

• Salpausselän Kennelpiiri ry / Niina Savolainen 
ja Sinikka Suntiola järjesti koulutustilaisuuden 
näyttelytoimikunnille Teamsin välityksellä 
keskiviikkona 9.3.2022.

• Pekka Korrin metsäjälkipäivä oli Kukonkoi-
vussa lauantaina 28.5.2022, koulutukseen 
osallistui 7 koirakkoa ja yksi kuunteluoppilas.

• Pekka Korrin esineruutuilta oli Koiramäessä 
keskiviikkona 1.6.2022, koulutukseen osallistui 
8 koirakkoa.

• Elli Kinnunen piti Ahtialan nuorisoseurantalolla 
kaksi erillistä Nosework-koulutusta aloittele-
ville koirakoille 10.9. ja 8.10.2022. Molempiin 
koulutuksiin osallistui 10 koirakkoa.

• Teemu Kiiverin mondioring-miniseminaari 
1.10.2022.

Puollot:

• Maijastiina Kivinen Pelastuskoiraetsintä 
A-kurssi, alkaa 29.1.2022

• Heidi Santos Macias suojelulisenssi, puollettu 
18.5.2022

• Kirsi Liikanen suojelulisenssi, puollettu 
7.6.2022

• Maijastiina Kivinen Pelastuskoiraetsintä B 
-kurssi 10.9.2022

• Elina Niemi, suojelulisenssi, puollettu 
1.10.2022

Järjestetyt kokeet

Hakukoe 31.7.2022 Koiramäessä, viisi koirakkoa 
osallistui, koetoimitsija Tuula Sahiluoto, ratames-
tari Seppo Pohjola ja tuomari Vesa Häkkinen.

Käyttäytymiskoe PAKK, Lahti 18.8.2022, Löytty-
mäen kenttä, viisi koirakkoa osallistui, koetoimitsija 
Mari Iisalo ja tuomari Tanja Björnström.

IFH-koe 18.11.2022, eli PAEJ, peltojälkikoe, 4 koi-
rakkoa osallistui. Koetoimitsija Kaisa Levälampi ja 
tuomari on Tero Oravasaari.

PELASTUSKOIRATOIMINTA
Pelastuskoiraryhmässä vuonna 2022 oli 19 jäsentä. 
Ryhmän johtajana on toiminut Kirsi Liikanen.

VAPEPA:n hälytysryhmän kokoonpano on 6 henki-
löä: 

Kirsi Liikanen, Taija Koskenkorva, Marja Rinteelä, 
Hanni Kahelin, Riku Blom ja Maijastiina Kivinen. 

Hälytysryhmään pääsyvaatimuksena on suoritettu 
VAPEPA:n Etsintä 1-kurssi sekä voimassa oleva EA 
1 –kortti sekä tarvittava suunnistustaito. Apuoh-
jaajana toimimiseen vaatimuksena on suoritettu 
SPKL:n apuohjaajakurssi tai vastaavat taidot.

Hälytysryhmällä on nyt kolme VIRTA-tarkastettua 
koiraa, lk hollanninpaimenkoira Casa d´Agostini 
Milwaukee Mile, om. Kirsi Liikanen, berninpaimen-
koira Mettänpeikon Mammog-Rafia om. Taija Kos-
kenkorva ja berninpaimenkoira Av Myreborg Fideli, 
om. Maijastiina Kivinen.

Hälytysryhmän jäseniä on osallistunut kuluvan 
vuoden aikana seitsemään VAPEPA:n hälytykseen, 
joista

osa oli sittemmin peruutettuja ennakkohälytyksiä.
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• Helmi- maaliskuussa järjestettiin tutustumis- ja 
perustaitojen kurssi pelastuskoiratoimintaan 
haluaville. Tähän osallistui 12 koirakkoa. 
Kurssin jälkeen jaoimme osallistujat kahteen 
ryhmään, joita vetivät Kirsi Liikanen ja Taija 
Koskenkorva. Treenasimme pienryhmissä loka-
kuun loppuun ja loppuvuodesta koko ryhmän 
kesken.

• Maastokoulutusta (haku / jälki) järjestettiin 
pääsääntöisesti sunnuntaisin, maanantaisin ja 
keskiviikkoisin sekä loppuvuodesta Orimattilan 
hallivuorolla on perjantaisin treenattu tottista. 
Yhteensä 91 kpl treenejä vuonna 2022.

• Hälytysryhmän järjestämät hälytystreenit, 
jotka simuloivat todellista tilannetta, ja 
valmistivat koirakkoa VIRTA- tarkastukseen. 
Näitä oli yhteensä 7 kpl, sisältäen alueelliset 
yhteistreenit.

• Osallistuminen hälyryhmien yhteistreeneihin 
Päijät-Hämeen alueen muiden hälytysryhmien 
kanssa sekä poliisin ja pelastuskoirayhdistys-
ten yhteistyökokoukseen osallistuminen.

• Muu toiminta: Hämeen pelastusliiton leirille 
osallistuminen/ kouluttaminen, jälki- ja totte-
levaisuuskoulutusta omatoimisesti, TEAMS-ko-
kousten pito ja tavoitteiden läpikäynti, yhtei-
nen kokous Vierumäellä lokakuun lopussa, 
osallistuminen ulkopuolisiin maastokoulutuk-
siin ja leireille.

• Muu yksittäisten ryhmäläisten osallistuminen 
kursseille ja koulutuksiin ja toimiminen kou-
luttajana leirillä (mm. VAPEPAn etsintäkurssi, 
Pelastusetsintä B-kurssi, EA 1).

• Kokeisiin osallistuminen, BH-kokeita on suo-
ritettu hyväksytysti kolme kappaletta ja kaksi 
uutta hälytyskoiraa valmistui vuoden 2022 
aikana.

• Osallistuminen LKK:n talkoisiin eri tehtävissä

• Osallistuminen etsintöihin.

Yhteenveto: toiminta on vuonna 2022 painottu-
nut uusien jäsenten mukaan saamiseksi. Kurssin 
jälkeen treenejä jatkettiin aktiivisesti läpi vuoden. 

Vanhempien jäsenten VIRTA-tarkastusten järjes-
täminen ja niihin valmentaminen kuuluivat myös 
vuosiohjelmaan.

MONDIORING
Mondioringin historia LKK:ssa on alkanut vuoden 
2022 alussa.

Mondioring -harrastaja, maalimieskoulutettu 
(poliisi) ja PK -koetoimitsija Jari Torkko järjesti etä-
luennon Google Meet -alustaa käyttäen 27.3.2022. 
Luennolle osallistui 12 henkilöä. LKK:n mondioring 
-ryhmän voidaan katsoa saaneen alkunsa tästä 
luennosta. 

Hallitus antoi Jari Torkon vastuulle LKK:n mondio-
ringryhmän vetämisen ja mondioring-vastaavana 
toimimisen. LKK:n hallitus on tukenut ryhmän 
toimintaa mm. maksamalla ryhmän tarvitsemat 
pituushyppytelineen sekä seinäesteen (palisade). 
Lisäksi yhdistys maksoi kaksi jalkapattia koirien 
suojeluosuudessa käytettäväksi. Mondioring-ryhmä 
on tehnyt kalustoa myös talkoilla ja ostanut itse tar-
vittavia varusteita.

Uuden lajin aloitusta on tuettu myös ulkopuolisten 
kouluttajien avulla. Jokaiselta ryhmän jäseneltä on 
edellytetty SPKL:n eettisen koulutuksen hyväksyt-
tyä suorittamista sekä koirien eettistä kohtelua.

Ensimmäiset mondioring -treenit pidettiin Koira-
mäessä lauantaina 30.4.2022. Tuo aika vakiintui sit-
temmin ryhmän vakituiseksi treeniajaksi. Ryhmän 
harjoituksia on järjestetty Koiramäessä yli 20 kertaa,

kerran Löytyllä ja marraskuun alusta hallissa joka 
lauantai. Vuonna 2023 kilpailukunnossa on vähin-
tään yksi koira ja muut vuonna 2024.

Ryhmä on varannut Orimattilaan perustetusta 
uudesta Tomihalli Oy:stä hallivuoron. Vuoro on 
marraskuusta maaliskuuhun, lauantaisin klo 10-14. 
LKK tukee ryhmän hallivuoroa siten, että se maksaa 
hallivuoron ja perii ryhmän jäseniltä 20€/kk/koira, 
ryhmä maksaa itse erotuksen eli vähän yli puolet 
hallin kustannuksista.

Aluksi ryhmän kouluttajana toimi Jari Torkon lisäksi 
Theo Kroezen. Pian toiminnan käynnistymisen jäl-
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keen maalimiesoppilaiksi valittiin Tomas Karlson ja 
Markku Vainio, jonka tilalle tuli myöhemmin maali-
miesoppilaaksi Jani Lipponen. Ryhmä koostui lähes 
yksinomaan täysin uusista mondioringharrastajista, 
joilla ei ollut paljonkaan tietoa lajista. Ryhmän koi-
rat aloittivat lajin parissa käytännössä “nollasta”.

Theon lopetettua ryhmässä jäi Jari sen ainoaksi 
kouluttajaksi. Ryhmän osaaminen oli jo mukavasti 
parantunut. Kouluttajien vähäisyyden vuoksi kaik-
kia halukkaita ei voitu ottaa ensimmäiseen ryh-
mään. Koiramääräksi vakiintui kahdeksan koiraa, 
joka on sopiva määrä vallitsevassa kouluttajatilan-
teessa.

Ryhmän dynamiikka ja sisäinen henki ovat ehdot-
toman tärkeitä. Ryhmän jäseniksi pysyvämmin 
vakiintuivat Heidi Santos Macias, Elina Niemi, Kirsi 
Liikanen, Senja Norha, Suvi Hakala (ilman koiraa 
Janin mukana), Jani Lipponen, Tomas Karlson ja 
Jari Torkko.

Ryhmä on saanut apua ulkopuolisilta kokeneilta 
maalimiehiltä. Teemu Kiiveri Kouvolasta ja Tomi 
Nummela Nokialta ovat käyneet treenauttamassa 
ryhmää ja yhteistyö on jatkunut sen jälkeenkin. 
Ryhmä järjesti Teemu Kiiverin miniseminaarin 
lauantaina 1.10.2022. Teemu tarjosi seuraavalle 
päivälle mahdollisuutta osallistua hänen oman ryh-
mänsä treeneihin Kouvolassa ja siellä kävikin moni 
ryhmän koiranohjaaja.

Kokenut, maalimieskortin omaava Petri Törnström 
tarjosi ryhmälle maalimiesapua korvauksetta ja 
Petri kävi ryhmän vieraana lokakuussa.

Syyskuussa LKK:n perustettiin toinenkin mondio-
ring -ryhmä. Tämä katsottiin tarpeelliseksi, koska 
yhteen ryhmään ei voi kuulua määräänsä enempää 
koiria vähäisellä kouluttajamäärällä. Toinen mon-
dioringiä harrastava LKK:n ryhmä treenaa ilmoituk-
sensa mukaan Nastolassa ja Lahdessa eri kentillä. 
Tuota ryhmää vetävät Miira Bruun ja Aino Vakkilai-
nen.

Jari Torkko on kirjoittanut LKK:n nettisivuille ja 
Mopen Postiin mondioringin lajiesittelyn. Molem-
pien ryhmien yhteystiedot löytyvät Facebookista ja 
LKK:n nettisivuilta.

NÄYTTELYTOIMINTA
Näyttelytoimikunta: 

Marianne Nurminen puheenjohtaja, Niina Savolai-
nen näyttelysihteeri/tuomarisihteeri, Kaarina Gran-
lund kanttiinivastaava, Tarja Söderholm rahaston-
hoitaja, Jaana Viilamo vararahastonhoitaja, Mervi 
Ihantola eläinlääkäri ja palkintovastaava (tuomarit 
ja kehätoimitsijat), Kari Vuorimaa jäsen, kuljetukset, 
Katariina Kaihevaara turvallisuuspäällikkö (aiem-
min järjestelypäällikkö), Hannu Valin järjestelyvas-
taava/myyntipaikkavastaava, varapuheenjohtaja, 
Tuija Aronen rokotusvastaava, Irmeli Rantanen 
toimistopäällikkö, Heikki Mikkelä jäsen, järjestelyt, 
Aino Vakkilainen some ja mainokset ja Marja Kaup-
pila kokoussihteeri sekä marraskuusta alkaen uudet 
jäsenet Ari Wikström järjestelypäällikkö ja Niina 
Mehtänen jäsen (tuleva kehätoimitsijavastaava).

Näyttelytoimikunta on kokoontunut vuoden aikana 
4 kertaa.

LKK:n talvinäyttely oli suunniteltu pidettäväksi 
sunnuntaina 16.1.2022 yhteisnäyttelynä Suomen 
Seurakoirayhdistys SSKY:n kanssa, mutta se jou-
duttiin koronatilanteen vuoksi peruuttamaan viime 
hetkellä joulukuun 2021 lopussa. Ilmoittautumis-
maksut palautettiin ilmoittautuneille.

LKK:n pentunäyttely järjestettiin 23.10.2022. Näyt-
telyyn ilmoitettiin 836 pentua. Näyttely onnistui 
hyvin. Näyttelyn järjestämiseen osallistui noin 50 
talkoolaista. Näyttelyn yhteistyökumppanina toimi 
Royal Canin ja näyttelyssä oli useita koiratarvike-
myyjiä.

KOIRAMÄKI
Koiramäki-toimikunta: 

Risto Granlund Koiramäen isäntä, Kaarina Granlund 
Koiramäen emäntä, jäsenet: Kalevi Jääskeläinen, 
Hannu Söderholm, Hannu Valin ja Seppo Pohjola. 
Koiramäen vuokrausta hoitaa Kaarina Granlund. 
Rajalan yksityistien vuosikokoukseen 1.7.2022 
yhdistyksen edustajina osallistuivat Kaarina ja Risto 
Granlund.

Koiramäkeen aurattiin talvella kickspark-reitti.
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Koiramäen 15-vuotisjuhlia vietettiin lauantaina 
27.8.2022.

Alkuvuodesta naapurissa havaittiin kirjanpainaja-
toukkia. Suomen Metsäkeskuksen edustaja oli Koi-
ramäessä 1.6.2022 maastokäynnillä kirjanpainaja-
toukkatilanteen vuoksi. Katselmuksessa havaittiin 
raja-alueella vain muutamia yksittäisiä kirjanpaina-
jan syömäjälkiä, mutta Koiramäen metsää on joka 
tapauksessa harvennettava, koska metsä kuolee, 
jos se on liian tiheää eikä sitä harvenneta. Alueella 
ei voi tehdä suuria ja massiivisia hakkuutöitä isoilla 
koneilla, koska ne vaurioittavat metsää, ja LKK:lle on 
tärkeää pitää alue harrastuskäyttöön soveltuvassa 
kunnossa. Hakkuissa tullaan käyttämään ammatti-
miestä, ja suunnitelmana on tehdä kaikki tarvittavat 
hakkuut kuluvan ja tulevan talven aikana.

Koiramäessä on toimikunnan toimesta tehty teras-
sin käsittelyä, kentän lanausta, merkattu Koiramäen 
rajoja puihin sekä järjestetty puutalkoot.

LÖYTTY
Löytyn varauksista on huolehtinut Marianne Nur-
minen ja Kaarina Granlund tehnyt tiedotteet Löyt-
tymäen ilmoitustaululle, Kalevi Jääskeläinen on 
hoitanut puuceen tyhjennykset ja kalustonhoitajat 
esteiden ym. kentän huollon. Keväällä kentälle tee-
tettiin erillinen lumien auraus.

HUVITILAISUUDET, JUHLAT JA 
KANTTIINIT
Huvitoimikunnasta vastuussa on ollut Tarja Söder-
holm ja toimikunnan jäsenenä Kaarina Granlund.

Talvirieha, Potkukelkkaile koirasi kanssa - teemalla 
tapahtuma pidettiin yhdistyksen jäsenille Koira-
mäessä sunnuntaina 27.2.2022. Ohjelmassa oli 
Ritva Saarelman vetämää harjoittelua yhdistykselle 
hankitulla kicksparkilla, makkaranpaistoa, lettuja, 
kahvia ja laskiaispullia, lapsille oli pieni kilpailu 
hankikonttauksen puitteissa. Talviriehaan osallistui 
33 henkeä.

Jäsenretki Tallinnaan perjantai 3.6. - sunnuntai 
5.6.2022 sujui loistavasti. Mukana oli 13 jäsentä, 
joista yksi lapsi, koiria oli mukana 5.

Koiramäen 15-vuotisjuhlia vietettiin 27.8. ja paikalla 
oli 41 yhdistyksen jäsentä. Tilaisuuden alussa mon-
dioring-harrastajat Jari Torkon ohjauksessa esitteli-
vät lajia. Ruokatarjoilusta vastasi Lihaliike

Meronen. Tarjolla oli puolikas sika ja lisukkeina 
salaatteja ja kakkukahvit jälkiruuaksi. Lopuksi oli 
myös leikkimielinen tietovisa. Huvitoimikunnan 
lisäksi järjestelyihin osallistuivat Risto Granlund, 
Hannu Söderholm, Mikko ja Jonne Söderholm, 
Marianne ja Tommi Nurminen, Mari Iisalo, Katja ja 
Janne Santamäki.

Talkooruokailu 2022 talkoolaisille oli 24.11.2022 
Ravintola Voitossa. Mukana oli 40+2 talkoolaista.

Lisäksi kanttiinihenkilökunta on huolehtinut kah-
vituksista ja talkoolaisten eväistä: vuosikokous 
31.3., hakukoe 31.7. ja BH-koe 18.8.2022. Varsinai-
nen kanttiinin myynti ulkopuolisille on ollut hyvin 
vähäistä.

TIEDOTTAMINEN

Kotisivut

Kotisivujen ylläpidosta on vastannut Minkeli Wel-
ling.

Mopen Posti

Yhdistys on harjoittanut julkaisutoimintaa julkai-
semalla jäsenlehti Mopen Postia. Mopen Postin 
toimituspäällikkönä ja päätoimittajana on toiminut 
Emma Tuominen. Mopen Postia on julkaistu toi-
mintavuoden aikana kaksi numeroa, lehtipainon 
vaikeuksien vuosi molemmat digimuotoisina.

Muu tiedotus

kayttokoira@gmail.com-sähköpostin hoitajina ovat 
toimineet Marianne Nurminen ja Tarja Söderholm.

Facebook yleinen ja jäsensivusto: Aino Vakkilainen. 
Some-vastaava: Aino Vakkilainen.
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Hallituksen päätöksistä on jäsenistölle tiedotettu 
sähköpostitse, sekä lisäksi jäsenille on tiedotettu 
yhdistyksen suljetussa Facebook-ryhmässä ja koti-
sivuilla.

VARAINHANKINTA
Yhdistyksellä oli vastuullaan 3 koirapuistoa Lah-
dessa: Rekolanpohjan koirapuisto, Tanssimäenka-
dun koirapuisto ja Kerinkallion koirapuisto. Vuonna 
2022 järjestettiin pentunäyttely lokakuussa. LKK 
on osallistunut Lahden KV-näyttelyn kehäkahvitus-
projektiin 26.-27.3.2022. Projektin vastaavana toimi 

Jenny Kira.

EDUSTUKSET

Kokousedustus

Vuosikokouksen valitsemina kokousedustajina ovat 
toimineet Marianne Nurminen, Tarja Söderholm, 
Anu Perttunen, Satu Tupeli-Kokkonen ja Mari Iisalo 
Suomen Kennelliitto-Finska Kennelklubben ry:n,

Suomen palveluskoiraliitto ry:n sekä Salpausselän 
Kennelpiirin kokouksissa ja Ritva Saarelma Valjak-
kourheilijoidenliitto ry:n kokouksessa.

Salpausselän Kennelpiirin vuosikokous 30.3.2022 
Marianne Nurminen ja Tarja Söderholm.

Suomen Palveluskoiraliiton syyskokouksessa 
12.11.2022 LKK:ta edustivat Marianne Nurminen, 
Satu Tupeli-Kokkonen ja Tarja Söderholm.

Suomen Kennelliiton yleiskokouksessa 27.11.2022 
LKK:n edustajana oli Satu Tupeli-Kokkonen, joka 
valittiin Kennelliiton valtuuston jäseneksi.

Valjakkourheilijoidenliitto ry:n liittokokous 
10.4.2022 Jyväskylässä, LKK:n edustajana oli Ritva 
Saarelma.

Arvokilpailusaavutukset / edustukset

Yhdistys on tukenut arvokilpailuihin osallistuneita 
LKK:ta edustaneita jäseniä ja LKK:ta edustaneita 
joukkueita. Palveluskoirien kansallisten lajien pii-

rinmestaruuskilpailuja kuluvana toimintavuonna ei 
järjestetty.

Vuoden 2022 Rally-Toko piirimestaruuskilpai-
lut järjesti Villähteen Agility Urheilijat Lahdessa 
5.11.2022.

LKK:lla oli kolme joukkuetta.

• LKK1: Virpi Koski – Koy ALO; Minna Parviainen 
- Iines AVO; Johanna Kolehmainen - Tyyne VOI 
– Tuuli Oksalahti – Devi MES – 12.sija

• LKK2: Jenny Kira - Pampula ALO; Raija Sii-
kalampi - Zap AVO; Tuija Aronen - Lusi MES, 
Johanna Kolehmainen – Tyyne VOI 
Varalla Tuija Aronen - Saana ALO – 14. sija

• LKK3: Kirsi Ahola – Boxlee Usva MES, - Mustan-
tuulen Xanadu AVO, Emma Tuominen Eltem-
pon Dirlanda AVO, Helena Pitkänen - Subtils 
Noblesse Noble MES - 6. sija

Palkitut koirat

Yhdistys palkitsee vuosikokouksessaan v. 2023 seu-
raavat koirat ohjaajineen vuoden 2022 saavutuk-
sista

Kiertopalkinnot (pokaali ja albumi vuodeksi)

• Paras palveluskoira: Riikka Viinikka, saksanpai-
menkoira, FI KVA-PKH FI KVA-IFH FI VPVA IGP2 
TK1 VM-21 VM-22 Qarma z Gargamellu

• Rexin malja, paras SM-tulos: Jonna Markka-
nen, belgianpaimenkoira malinois FI KVA NOM-
17 NOM-18 M-17 M-19 Aktivistin Kanerva SM1

• Hekun malja -lahjoittaja Unto Ilmevalta, paras 
jälkikoira: Oili Santavuori, pitkäkarvainen 
saksanpaimenkoira Zernii Tavariz Tulisielu

• Haun malja, paras hakukoira: Marja Saarelai-
nen, FI TVA, FI RTVA bordercollie Woollandian 
Scarpetta HK3

• Paras viestikoira: Jonna Markkanen, belgian-
paimenkoira malinois FI KVA NOM-17 NOM-18 
M-17 M-19 Aktivistin Kanerva
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• Paras IFH-koira: Riikka Viinikka, saksanpai-
menkoira, FI KVA-PKH FI KVA-IFH FI VPVA IGP2 
TK1 VM-21 VM-22 Qarma z Gargamellu

• Paras tokokoira: Minna Parviainen, pitkäkar-
vainen collie Windy Forest´s Legacy of Devil

• Paras pelastuskoira:  
Taija Koskenkorva, virtatarkastus, berninpai-
menkoira Mettänpeikon Mammof-Rafia 
Maijastiina Kivinen, virtatarkastus berninpai-
menkoira Av Myreborg Fideli

• Monipuolisin koira: Emma Tuominen, belgian-
paimenkoira tervuen C.I.B C.I.E FI MVA FI VMVA 
EE VMVA EE MVA LV MVA LT MVA BALT MVA LV 
VMVA BALT VMVA TLNW-20 EEVV-21 LTVV-22 
LVVV-22  
Eltempon Dirlanda

Muut palkittavat

Valionarvon saavuttaneet 

• Tuuli Oksalahti, autralianpaimenkoira FI RTVA 
Ardiente Mata Pumas

• Riikka Viinikka, saksanpaimenkoira, FI KVA-
PKH FI KVA-IFH FI VPVA IGP2 TK1 VM-21

• VM-22 Qarma z Gargamellu

• Vuoden talkoolainen Hannu Söderholm.

• Kannustuspalkinto Marina Peltonen.

Palveluskoiraliiton harrastusmerkkien saajat – 
odottaa SPKL:n vahvistusta:

• Hopeinen Salla Hallman

• Hopeinen Minna Parviainen

• Pronssinen Virpi Koski

• Pronssinen Pirjo Lunkka

• Pronssinen Marja Saarelainen

• Pronssinen Tiia Sipilä???, selvitys kesken

Kiitokset
Lahden Käyttökoira ry kiittää jäsenistöä, toimintaan 
osallistuneita ja toimintaa tukeneita yhteistyö-
kumppaneitamme Royal Caninia, Lemmikkikellari 
Riemua ja yksityishenkilöitä vuodesta 2022.

LAHDEN KÄYTTÖKOIRA RY

Hallitus •
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LAHDEN KÄYTTÖKOIRA RY
TALOUSARVIO 2023

ARVIO 2023 1.1.-31.12.2022 ARVIO 2022 1.1.-31.12.2021 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
Varsinainen toiminta
 KOKEET PK, TOKO, PEKO
  KOKEET PK, TOKO, PEKO TUOTOT 3 000,00 €        645,00 €              3 000,00 €        750,00 €              4 382,90 €            23 220,12 €          
  KULUT KOKEET PK, TOKO, PEKO 2 000,00 €-        360,11 €-              2 000,00 €-        475,30 €-              3 452,74 €-            17 595,42 €-          
 KOKEET PK, TOKO, PEKO YHTEENSÄ 1 000,00 €       284,89 €              1 000,00 €       274,70 €              930,16 €              5 624,70 €           

 NÄYTTELYT
  PENTUNÄYTTELY
   PENTUNÄYTTELYN TUOTOT 35 000,00 €      35 029,00 €          32 000,00 €      -  €                    340,00 €              29 520,50 €          
   PENTUNÄYTTELYN KULUT 26 000,00 €-      26 061,12 €-          18 000,00 €-      -  €                    213,00 €-              22 106,13 €-          
  PENTUNÄYTTELY YHTEENSÄ 9 000,00 €        8 967,88 €            14 000,00 €      -  €                    127,00 €              7 414,37 €            

  TALVINÄYTTELY
   TALVINÄYTTELYN TUOTOT 70 000,00 €      6 768,00 €            87 910,00 €          52 998,35 €          49 119,30 €          
   TALVINÄYTTELYN KULUT 55 000,00 €-      766,76 €-              65 423,43 €-          39 092,97 €-          34 221,38 €-          
  TALVINÄYTTELY 15 000,00 €      6 001,24 €            22 486,57 €          13 905,38 €          14 897,92 €          
 NÄYTTELYT YHTEENSÄ 24 000,00 €     14 969,12 €         14 000,00 €     22 486,57 €         14 032,38 €         22 312,29 €         

 KOULUTUS
  KOULUTUSTUOTOT 3 500,00 €        2 670,00 €            3 000,00 €        3 590,50 €            2 340,00 €            3 202,00 €            
  KOULUTUSKULUT 8 500,00 €-        8 296,90 €-            4 500,00 €-        8 241,47 €-            4 043,05 €-            5 812,54 €-            
 KOULUTUS YHTEENSÄ 5 000,00 €-       5 626,90 €-           1 500,00 €-       4 650,97 €-           1 703,05 €-           2 610,54 €-           

 MUU VARSINAINEN TOIMINTA
  TARVIKEMYYNTI TUOTOT 200,00 €           168,00 €              500,00 €           603,00 €              788,00 €              874,00 €              
  TARVIKEMYYNTI KULUT 100,00 €-           102,45 €-              300,00 €-           1 316,30 €-            899,00 €-              728,00 €-              

  RETKET JA MATKAT 2 700,00 €-        2 520,00 €-            2 500,00 €-        -  €                    -  €                    2 570,00 €-            

  KOIRAMÄKI 700,00 €-           600,60 €-              300,00 €-           32,47 €                189,67 €-              283,25 €-              

  MUUT VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT
     3840 Kerhotilan vuokra 6 020,00 €-        5 711,35 €-            5 800,00 €-        5 400,00 €-            5 775,84 €-            5 547,42 €-            
     3901 Vuosijuhlat 1 149,23 €-            1 500,00 €-        6 114,56 €-            -  €                    -  €                    
     3902 Virkistystoiminta 1 900,00 €-        1 850,15 €-            1 500,00 €-        1 560,00 €-            -  €                    1 059,25 €-            
     3903 Muut kulut 400,00 €-           518,96 €-              200,00 €-           545,60 €-              50,00 €-                16,65 €-                
     3904 Pienkalusto, tarvikehankinnat 500,00 €-           622,90 €-              400,00 €-           -  €                    1 017,02 €-            753,49 €-              
     3905 Toimistokulut, postikulut 500,00 €-           92,95 €-                1 000,00 €-        1 090,16 €-            182,09 €-              1 031,93 €-            
     3906 Kokouskulut 500,00 €-           187,11 €-              500,00 €-           267,09 €-              541,46 €-              566,53 €-              
     3907 Kulukorvaukset toimihenkilö 2 000,00 €-        1 900,00 €-            1 500,00 €-        1 255,10 €-            2 036,85 €-            1 635,07 €-            
     3908 Jäsenmaksut 750,00 €-           737,00 €-              750,00 €-           732,00 €-              742,00 €-              732,00 €-              
     3909 Vakuutukset 1 000,00 €-        753,42 €-              720,00 €-           704,75 €-              706,48 €-              644,80 €-              
     3910 Pankkikulut 300,00 €-           252,16 €-              350,00 €-           335,98 €-              239,05 €-              230,80 €-              
     3911 Puhelin, tietoliikenne, kotisivut 100,00 €-           77,76 €-                100,00 €-           101,77 €-              36,78 €-                593,51 €-              
     3912 Huomionosoitukset, muistamiset 1 200,00 €-        1 085,63 €-            1 000,00 €-        1 027,60 €-            1 337,36 €-            636,21 €-              
     3913 Järjestyksenvalvojakoulutus 300,00 €-           81,00 €-                300,00 €-           850,00 €-              -  €                    147,00 €-              
     3919 Kilpailumaksut ja -edustus 500,00 €-           330,00 €-              500,00 €-           372,00 €-              435,00 €-              502,70 €-              
     3920 Lehden julkaisukulut 1 200,00 €-        44,25 €-                2 300,00 €-        2 419,84 €-            2 099,12 €-            2 146,30 €-            
     3921 Kirjanpitokulut, toiminnantarkastus 1 300,00 €-        1 286,86 €-            1 300,00 €-        1 296,20 €-            1 288,50 €-            797,17 €-              
   KULUT yhteensä 18 470,00 €-     16 680,73 €-         19 720,00 €-     24 072,65 €-         16 487,55 €-         17 040,83 €-         

  MUUT VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT YHTEENSÄ 18 470,00 €-      16 680,73 €-          19 720,00 €-      24 072,65 €-          16 487,55 €-          17 040,83 €-          

 MUU VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSÄ 21 770,00 €-     19 735,78 €-         22 320,00 €-     24 753,48 €-         16 788,22 €-         19 748,08 €-         

 VARAINHANKINTA
  TUOTOT
    5000 Jäsenmaksut 7 800,00 €        7 266,00 €            6 800,00 €        7 533,00 €            6 389,00 €            6 763,00 €            
    5090 Varainhankinnan muut tuotot -  €                    -  €                    -  €                    1 171,50 €            
    5091 Projektituotot 3 600,00 €        3 100,00 €            3 300,00 €        1 800,00 €            1 550,00 €            4 450,00 €            
    5092 Kanttiinin tuotot 50,00 €            25,00 €                100,00 €           34,25 €                42,80 €                234,69 €              
  TUOTOT yhteensä 11 450,00 €      10 391,00 €          10 200,00 €      9 367,25 €            7 981,80 €            12 619,19 €          

  KULUT
    5500 Varainhankinnan kulut 800,00 €-           733,13 €-              700,00 €-           671,99 €-              703,70 €-              769,50 €-              
    5510 Projektikulut 1 500,00 €-        1 500,00 €-            1 400,00 €-        1 196,80 €-            1 000,00 €-            1 361,60 €-            
    5511 Kanttiinin ostot -  €                    50,00 €-            -  €                    50,51 €-                344,59 €-              
  KULUT yhteensä 2 300,00 €-        2 233,13 €-            2 150,00 €-        1 868,79 €-            1 754,21 €-            2 475,69 €-            

  Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
    7160 Korko- ja muut rahoitustuotot -  €                    0,23 €                  94,47 €                94,62 €                
  Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot yhteensä -  €                    0,23 €                  94,47 €                94,62 €                

 VARAINHANKINTA YHTEENSÄ 9 150,00 €       8 157,87 €           8 050,00 €       7 498,69 €           6 322,06 €           10 238,12 €         

 POISTOT
  POISTOT RAKENNUKSISTA JA RAKENNELMISTA 713,00 €-           742,63 €-              743,00 €-           773,58 €-              758,09 €-              730,83 €-              
  POISTOT KONEISTA JA KALUSTOSTA 564,00 €-           751,67 €-              719,00 €-           959,23 €-              1 278,98 €-            312,58 €-              
 POISTOT YHTEENSÄ 1 277,00 €-        1 494,30 €-            1 462,00 €-        1 732,81 €-            2 037,07 €-            1 043,41 €-            

Tilikauden ylijäämä (kulujäämä) 6 103,00 €       3 445,10 €-           2 232,00 €-       877,30 €-              756,26 €              14 773,08 €         
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Koiramäki
Koiramäki on yhdistyksen omistama reilun 10 hehtaarin kokoinen maastoalue (ent. Syrjäläntien 

päässä, Nastolan Pensuolla), osoitteessa Kalliometsäntie 100, Lahti.

Tie kulkee piha-alueen läpi, joten muista ajaa hiljaa!

Alueella on n. 100x45 m kivituhkapohjainen koulutuskenttä pk- ja peko-telineineen ja maastoon on 
mahdollista tehdä voittajaluokan mittainen hakurata sekä esineruutu.

Koiramäen rajat ovat merkitty puihin punaisella maalilla. Jäsenet voivat vapaasti käyttää yhdistyk-
sen aluetta muuhunkin kuin harjoitteluun, esim. ulkoiluun. Ulkoilusta ei tarvitse tehdä varausta. 

Ulkoillessa tulee kuitenkin huomioida varatut harjoitteluvuorot ja maksulliset varaukset.

Kenttä ja maastot ovat jäsenistön vapaasti käytettävissä varattujen vuorojen ulkopuolella. Kentän 
varaus ei estä maastoharjoittelua.

Koiramäen grillikota on käyttövalmiina vapaasti jäsenten käytössä. Muista kuitenkin huolehtia 
paloturvallisuudesta.

Kenttä ja maastot ovat vuokrattavissa myös ulkopuolisille, tiedustelut  
Kaarina Granlund 040 564 0245 kaarina.granlund@phnet.fi

Koiramäen vuokraushinnat 2022
Koskee aikaa klo 6-23, muusta ajasta sovittava erikseen.

Ulkopuolisille Päivä Tunti (max. 4h)

Maasto 100,00 € 10,00 €

Kenttä 100,00 € 10,00 €

Koppi 40,00 €

Kota 40,00 €

Jäsenille Päivä Tunti (max. 4h)

Maasto 50,00 € 5,00 €

Kenttä 50,00 € 5,00 €

Koppi 10,00 €

Kota Maksuton
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lahden käyttökoira ry

toimintasuunnitelmatoimintasuunnitelma  
20232023

kuva Anni Lemmetty
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TOIMINTA-AJATUS
Yhdistyksen tarkoituksena on toimia alueella asu-
vien palveluskoiraharrastajien ja -ystävien yhdyssi-
teenä. LKK edistää palveluskoirarotujen koulutusta 
ja harrastustoimintaa, sekä edistää jäsentensä 
valjakkourheiluharrastusta ja/tai kilpailutoimintaa. 
Toiminnan tarkoituksena on myös tukea kennel-
toimintaa ja ohjata jäsenistöään oikein hoitamaan, 
kasvattamaan ja kouluttamaan koiriaan, tavoit-
teena terve, käyttökelpoinen, hyväluonteinen ja 
yhteiskuntaan soveltuva koira. Yhdistys toimii pää-
määriensä hyväksi laillisesti ja puolueettomasti.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi Lahden Käyttökoira 
järjestää palveluskoira- ja muita koirakokeita, kilpai-
luja, näyttelyitä, kursseja, koulutustilaisuuksia, lei-
rejä, retkiä, neuvontatilaisuuksia ja huvitilaisuuksia 
yms. Yhdistys voi järjestää asianmukaisella luvalla 
myös rahankeräyksiä, arpajaisia ja juhlia.

Yhdistyksessä noudatetaan Kennelliiton, Palve-
luskoiraliiton ja Valjakkourheiluliiton sääntöjä ja 
ohjeita. Suomen Palveluskoiraliitto ry:n eettiset 
ohjeet koskevat kaikkea Suomen Palveluskoiraliitto 
ry:n alaista koe-, kilpailu- ja testitoimintaa ja kou-
lutuksia näiden eri osa-alueilla. Eläinsuojelulain-
säädännön ja sitä alemman tasoisten eläinsuojelua 
koskevien säädösten ja viranomaismääräysten vaa-
timuksia on noudatettava kaikessa koetoiminnassa 
ja koulutuksissa.

Yhdistys ja Lemmikkitarvike Riemu ovat sopineet 
yhteistyösopimuksen, joka oikeuttaa jäsenistön 
saamaan ostoksistaan asiakasalennuksia. Yhteis-
työssä Riemun kanssa on saatu myös Arion-ruoka-
yhteistyökumppanuus jäsenistölle, kisoihin ja pen-
tunäyttelyyn.

KOULUTUSTOIMINTA
Yleiskoulutukset tapahtuvat Löyttymäen kentällä 
tiistaisin. Tavoitteelliset koirakot voivat harjoitella 
kentällä yleiskoulutusten jälkeen. Tavoitteellisten 
tottelevaisuuskoulutuksen ryhmä kokoontuu kes-
kiviikkoisin. Löyttymäen kenttä on harrastajien 
vapaassa käytössä myös muulloin, kun siellä ei ole 
muita varattuja vuoroja tai tapahtumia. Koiramä-

essä kokoontuu pk-tottelevaisuusryhmä sunnuntai-
sin, jossa harjoitellaan myös mm. hakua. Koiramäen 
kenttä ja maasto ovat jäsenten omatoimisessa käy-
tössä.

Vuonna 2022 perustettu mondioringryhmä jatkaa 
lauantaisin harjoituksia sulan maan aikana Koi-
ramäessä ja muulloin vuokrattavissa hallitiloissa. 
Ryhmä järjestää jäsenilleen myös ulkopuolista 
koulutusta. Noseworkin vuonna 2022 perustettu 
omatoimiryhmä kokoontuu viikoittain, yhdistys jär-
jestää myös ulkopuolista nosework-koulutusta. Ral-
ly-tokon omatoimiryhmät harjoittelevat säännölli-
sesti talvikaudella hallissa ja kesällä Koiramäessä.

PEKO-ryhmä jatkaa ja kehittää maastokoulutuk-
siaan. Ryhmän tavoitteena on saada useammalle 
koirakolle koetuloksia ja VIRTA-koirien taidon yllä-
pito. Ryhmä tutustuu IPO-R -kokeisiin. Hälyryhmällä 
on omat treenit ja yhteistyö lähialueen muiden 
hälytysryhmien kanssa. Yhteistyö ja -harjoitukset 
Pelastuspalvelun, Poliisin ja muiden VAPEPA-ryh-
mien kanssa. Tavoitteena useampien omien kokei-
den järjestäminen (PEKO-T, IPO-R), hälytreenien 
järjestämien, kokeisiin osallistuminen, ulkopuoli-
sen kouluttajan ja luennoijan hankkiminen, uusien 
maastojen ja harjoituspaikkojen hankkiminen, 
ryhmäläisten oma kouluttautuminen Palveluskoi-
raliiton ja VAPEPA:n kursseilla, taajamaetsintä- ja 
apuohjaajakurssin järjestäminen, suunnistuskoulu-
tuksen järjestäminen ja eettisen koulutusten suorit-
taminen.

Maastokoulutusta tapahtuu eri koulutusvetäjien 
ryhmissä viikoittain ja lisäksi on omatoimiryhmiä.

Koulutus- ja koemaastojen käytöstä sovitaan maan-
omistajien ja metsästysseurojen kanssa sekä pyri-
tään käyttämään yhdistyksen Koiramäen aluetta. 
Yhdistys kartoittaa aktiivisesti uusia harjoitus- ja 
koemaastoja. Koulutusohjaajilla on jäsenille jäsen-
kortteja, jotka oikeuttavat mahdollisiin yhteistyö-
kumppanien myöntämiin alennuksiin.
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KILPAILU-, KOE- JA KOULUTUS-
TILAISUUDET
Pk-kokeita: jälkikokeita, hakukokeita, sekä BH-ko-
keita keväällä ja syksyllä. Järjestetään kurssi- ja kou-
lutustapahtumia. Lisäksi tuetaan arvokilpailuihin 
osallistuvia LKK:ta edustavia jäseniä ja joukkueita.

Koulutus- ja kurssitapahtumien järjestämisissä huo-
mioidaan jäsenten toiveet, kannustetaan jäseniä 
järjestämään itse koulutuksia ja hyväksyttämään ne 
hallituksella, jolloin yhdistys osallistuu kustannuk-
siin.

Hallitus toimeenpanee ja järjestää ulkopuolisia 
koulutuksia.

NÄYTTELYTOIMINTA
Kennelliitto on hyväksynyt 29.10.2023 pidettävän 
kaikkien rotujen pentunäyttelyn ja 14.1.2024 pidet-
tävän ryhmänäyttelyn FCI 1,2,9.

MUU TOIMINTA

Virkistys

Jäsenille järjestetään erilaisia huvi- ja virkistysti-
laisuuksia. Virkistys- ja näyttelymatka Tallinnaan 
2.-4.6.2023. Talkooruokailu aktiivijäsenten palkitse-
miseksi.

Varainhankinta

Salpausselän Kennelpiirin KV-näyttelyn 22.-
23.4.2023 kehäkahvitusprojekti. Yhdistyksellä on 
vastuullaan 3 koirapuistoa Lahdessa: Rekolanpoh-
jan koirapuisto, Tanssimäenkadun koirapuisto ja 
Kerinkallion koirapuisto.

Koiramäki

Koiramäessä tehdään kuluvan ja tulevan talven 
aikana maastoa säästäen metsänhoitotöitä, joiden 
tavoitteena on alueen pitäminen harrastuskäyttöön 
soveltuvassa kunnossa.

TIEDOTTAMINEN
Jäsenlehti Mopen Posti ilmestyy 2 kertaa vuodessa, 
jäsentiedotteet, yhdistyksen omat internet-sivut ja 
yhdistyksen jäsenten Facebook-ryhmä sekä yhdis-
tyksen julkinen Facebook-sivu. •

kuva Emma Tuominen
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Tarvikemyynti
Koulutusoppaat

Jälkikoira 16,00 €

Viestikoira 13,00 €

Maalimieskoulutus 10,00 €

Esine-etsintä 3,50 €

Käyttäytymisopas 2,00 €

Kokeita varten

PK-tunnusvaljaat 12,00  €

Motivaatiopatukat 10,00 €

Hakurulla 8,00 €

Asusteet

Koulutusliivi (Berra) 40,00 €

Koulutusliivi (Gappay) 
Muutama jäljellä 30,00 €

Treenitasku 20,00 €

LKK haalari, koko 52 50,00 €

Anorakki 20,00 €

Myynti: 
Kaarina Granlund 040 564 0245 kaarina.granlund@

phnet.fi

Jäsenmaksut
Liittymismaksu 20,00 €

tai koulutuskortti

Vuosijäsen 20,00 €

Ainaisjäsen 200,00 €

Nuorisojäsen 8,00 €

Perhejäsen 8,00 €

Perheen 3. jne. jäsen 5,00 €

Mopen Posti
Mopen posti on Lahden käyttökoira RY:n jäsen-
lehti. Lehden kirjoituksista vastaa jokainen kir-
joittaja itse. Lehden taittaja ja toimittaja ei vastaa 
kirjoitusten oikeellisuudesta, eikä lupien hankki-
misesta tekstien lainauksiin ja kuvien käyttöön.

Ilmoitusten hinnat

1/1 sivu 85,00  €

1/2 sivu 45,00 €

1/4 sivu 25,00 €

Jäsenille 50% alennus

Alennus koskee jäsenten henkilökohtaisia  
ilmoituksia, ei jäsenten kaupallisia mainoksia. 

Aineisto: ems.tuominen@gmail.com

Seuraava Mopen Posti ilmestyy  
loppuvuodesta 2023!

Aineisto 15.10. mennessä



Osoite, jos vastaanottajaa ei tavoiteta:

Emma Tuominen 
Wolter Ramsayn katu 7 a 16 
15700 Lahti

Lahden Käyttökoira ry:n  
jäsenlehti 1/2023
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